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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. ’}i 29 Prot. Gjirokastér, mé 27/ 7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésis€¢ né¢ RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né& shqyrtim kérkesén me nr. 2104 prot. daté 08.04.2021, me subjekt
vetédeklarues Znj. Vasilika Niko Arseni. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né lagjen
“11 Janari ”, me kéto té€ dhéna:

e Nr.pasurie: 26/332

¢

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 120 m2
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 49.3 m2
e Nr. kateve lkat + podrum

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né& pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t&€ nén shkruar

nga ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtoris¢ Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni




‘ GENPLAN

) [
DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER =~ NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9023774

QARKU: GJIROKASTER NR. I APLIKIMIT: 2104

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 26/332
ZONA KADA STRALE: 8541 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =120

ADRE SA E PASURISE: L "11 JANARI® PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEK SI | HARTES: GJ-H-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 493

SHKALLA: 1300 POSEDUESE  VASILIKA NIKO ARSENI
DATA: 25/01/2023 amer g kil

x= 5118283 x=511928.9
y= 442818421 KRGJ SH y= 4428184.21

x= 511839.9 . x= 5119299
y= 442805837 Leg jenda y= 442809827

KUFITARET: A
VERI NrPas 26/84 <z~ HYRJA_NE_OBJEKT

Jue NrPas 3/302 Ndérte sat
LINDJE NrPas 26/96
PERENDIM NrPas 26/174.26/82 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHONI

PERGJEGJES LEONARD /HUHO

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: ILIR METAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt.t 2Z& Prot. Gjirokastér, mé 25/ 7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkia Kélcyré

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 7886 prot. daté 04.11.2022, me subjekt
vetédeklarues Z. Kogo Trifon Dafa. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin
Maleshové, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 1/1

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 250 m2

e Nr. kateve 3kat

1. Kopje té€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30~ ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén shkruar

nga ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t€ ditur Drejtorit t&¢ Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. % 77 Prot. Gjirokastér, mé 25/ 7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t& piké nr. 22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020"Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 8320 prot. daté 17.11.2022, me subjekt
vetédeklarues Z. Sokrat Kigo Pango. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né lagjen
“11 Janarime kéto t& dhéna:
e Nr.pasurie: 8/403
e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 180.5 m2
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 87.7 m2
e Nr. kateve lkat + podrum

I. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

I
2. Proces-verbal (né 2 kopje)
Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, n& pérfundim té sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar

nga ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me két¢ pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. %~ 7~ Prot. Gjirokastér, mé 2.5/ 7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né& zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né& shqyrtim kérkesén me nr. 8320 prot. daté 17.11.2022, me subjekt
vetédeklarues Z. Sokrat Ki¢o Pango. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né lagjen

“11 Janari”me kéto t& dhéna:

e Nr.pasurie: 8/403

e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 180.5 m2

o Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 87.7 m2

e Nr. kateve lkat + podrum

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

I
2. Proces-verbal (né 2 kopje)
Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar

nga ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i b&hen t&€ ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni




GENPLAN

PERGJEGJES LEOMERD:“MURSY A>
N &, = V4 !,a.‘

" DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS):
QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 8320
BA SHKIA: GJROKASTER | NR.PASURISE: 8/403 '
ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 180 5
|
ADRE SA E PASURISE: L"11 JANARI | PR SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEK SI| HARTES: GJ-I-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 877
SHKALLA: 13500 ' POSEDUESE SOKRAT KGO PANGO
DATA: 25/01/2023 : emér atesia mbiem &r
| =il KRGJ SH Y 3427084 0
8102 8325
8118
i 8114
x= 511880 x= 511880
y= 442788511 Le gjenda y= 443788311
KUFITARET: N I
VERI NrPas 8/295:6/241 & HYRJA_NE_OBJEKT
JuG NrPas 8/140 Ndérte sat
LINDJE NrPas 8/102
PERENDIM NrPas 8/121:6/138 — KUFIPARCELE
i SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI ECE SHTJEVE TE PRONE SISE:
| SPECIALIST KRISTJANA SHOM |
SHt !’| ‘

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: ILIR

06_9030232 |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. & 2.5 Prot. Gijirokastér, mé 25/ 7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t& piké nr. 22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 5823 prot. daté 20.08.2021, me subjekt
vetédeklarues Z. Bardhul Bezat Kuci. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin
Fushébardhé, me kéto t€ dhéna:

e Nr.pasurie: 300/603

e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfagja e bazés sé ndértimit: 86.3 m2

e Nr. Kateve: 1 kat

1. Kopje té& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim té& s& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té€ nén shkruar

nga ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring ¢ paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni




DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9025882 | |
QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 5823 |
BA SHKIA: GJROKASTER | NR.PASURISE: 300/603

ZONA KADA STRALE: 1658 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =300 |
ADRE SA E PASURISE: FFUSHEBARDHE| PR.SHTET=PC PR ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO |

|
INDEKSI | HARTES: K-34-137-(177-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 863 |
|

\

\ ‘

| .

SHKALLA: 1500
DATA: 25/01/2023

x= 4988€1.75 x= 49895178
y= 4440808.11 KRGJ SH y= 4440308 11

POSEDUESE  BARDHUL BEZAT KUCI

emér atesia mbiemér

T\

| = 200821 72 . x= 498881 7%
y= 4440740.27 Legjenda y= 4440740.27

KUFITARET: 3

VERI N£Pas 300153 % HYRJA_NE_OBJEKT
JUG NrPas 300/153 Ndérte sat

LINDJE NrPas 300/153

PERENDIM NrPas 300/153 ~— KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE §JSE:

PERGJEGJES LEONABD - MUHO ﬁ/

SPECIALIST KRISTJANA SHOMN

y

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: ILIR METAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. e 2€ Prot. Gijirokastér, mé 25/ /7 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Z. Artan Lame

Drejtor I Pérgjithshém

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t& piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésis€ né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 6231 prot. daté 12.09.2022, me subjekt
vetédeklarues Z. Agim Veiz Onjea (Proda). Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin
Fush&bardhé, me kéto té dhéna:
e Nr.pasurie: 300/181
¢ Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 290 m2
e Sipérfaqja e bazés s€ ndértimit: 66 + 6.2 m2
e Nr. Kateve: | kat + 1kat objekt ndihmés

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né& 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar

nga ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtoris¢ Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.
Ing.: Kristjana Shoni




' GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER | NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9030334

QARKU: GJIROKASTER ‘ NR.1APLIKIMIT: 6231

BA SHKIA: GIROKASTER | NR.PASURISE: 300/181

ZONA KADA STRALE: 1658 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =290

ADRE SA E PASURISE: FFUSHEBARDHE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

INDEK SI1 HARTE S: K-34-137-(177-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 66+6 2

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  AGIM VEIZ ONJEA{PRODAY |

DATA: 25/01/2023 | emér atesia mbiem ér |
| = 2508 % KRGJ SH X S0m001,

i/ D077 200/178
i\
LY

300/180
300/182
| x=455835.01 x= 4958825 .01
| y= 444052612 Legienda y= 444082812
KUFITARET: e
VERI NrPas 300622 ¢ HYRJA_NE_OBJEKT
| | JUG NrPas 300/623:300/182 Ndérte sat
LINDJE NrPas RRUGE
PERENDIM NrPas 300/432 —— KUFIPARCELE |
SEKTOR! | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KRISTJAMNA SHOM

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: ILIR METAJ

| S ——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt.& 2.7 Prot. Gijirokastér, mé 25/ ©/2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésis€é né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 6327 prot. daté 16.09.2022, me subjekt
vetédeklarues Z. Murat Galip Sinojmeri. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin
Fushébardhé, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 13/300

e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfagja e bazés sé ndértimit: 264.2 m2

e Nr. Kateve: | + 2 kat

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim té& sé& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar

nga ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q& éshté né afishim.

T& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t€ ditur Drejtorit t&¢ Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokasteér.
Ing.: Kristjana Shoni




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9030335
QARKU: GJIROKASTER NR.1APLIKIMIT: 6327

BA SHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: 13/300
ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300
ADRESA E PASURISE: L "DUNAVAT" PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

INDEK SI | HARTES: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 2642

SHKALLA: 1500 POSEDUESE MURAT  GALIP  SINOJMER
DATA: 25/01/2023 s sesia

| x= 511926 .49
| = 2437440 2 KRGJ SH

x= £1182€.45 x= 51201€.49

y= 44272747 ngjenda y= 44372747

KUFITARET: N
VERI NrPas 13/8 <= HYRJA_NE_OBJEKT

JUG NrPas 22/1 Ndértesat !
\

LINDJE NrPas 13/8:13/9
PERENDIM NrPas 13/8 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE S|SE:

SPECIALIST KRISTJANA SHOM

PERGJEGJES LEONARD MU

METAJ
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